
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45 A  Harthau VII R

I II III IV V VI Punkte
6 7 10 44 3 25

26

╳

14
26

4
18

7
19

10
20

11
22

12
24

Auszeit

11:9
22:19

Ende
20:18 B  Wüstenbrand II S

I II III IV V VI Punkte
11 3 4 25 2 1

24

0
15

1
16

3
17

5
19

9
23

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:21 B  Wüstenbrand II R

I II III IV V VI Punkte
11 2 4 25 7 1

19

╳

8
16

1
9
17

3
10
18

4
13
19

6
14

7
15

Auszeit

7:9
17:22

Ende
20:42 A  Harthau VII S

I II III IV V VI Punkte
7 10 44 3 21 6

25

0
11
21

1
12
22

2
14
24

3
17
25

6
18

10
20 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Wüstenbrander SV II vs. SV Chmz.-Harthau VII A
Spiel 37 23.01.2024 19:45 Uhr

Jahn-Halle
09337 Hohenstein-Ernstthal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Wüstenbrand II 9/12
1 Großer, Ramiro X
2 Irmscher, Aaliyah X
3 Richter, Lisiane X
4 Schellenberger, Tino X
7 ★ Rost, Johannes X

11 Stecher, Luca X
18 Knauth, Leon
23 Katzsch, Jasmin X
25 Neubert, Maximilian X
B  Libero
23 Katzsch, Jasmin X
B  Offizielle
T Weber, Robert

CT Hechtl, Benedikt

C

A  Harthau VII 8/12

3 ★ Töpfer, Andreas X
6 Schwarz, Steffen X
7 Schippers, Wolfram X

10 Bergmann, Steven X
19 Hermann, André
21 Arnold, Thomas X
25 Bemmann, Monique X
44 Müller, Mike X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Wüstenbrand II Harthau VII A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 24 1 33 26 1 0 2
2 0 0 19 2 21 25 1 0 1

3
2 0 0 43 54 51 2 0 3
Start: 19:45 Ende: 20:42 Dauer: 0:57

Sieger: SV Chmz.-Harthau VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sotnikova, Mariia 1
2 Lupan, Leksandr 2

Schr. Chernichenko, Oleh
Assist. Pylypenko, Sofiia

Dokument erstellt: 23.01.2024 20:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


