

## 4.A BFS-Stadtliga Männer gemischt

Spiel 37

(B) Wüstenbrander SV II vs. SV Chmz.-Harthau VII (A) 23.01.2024 19:45 Uhr

Jahn-Halle 09337 Hohenstein-Ernstthal



					art :45	(	A) Har	thau \	/II	R		ide :18	В	) Wüst	enbrar	nd II	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ıl
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	6	7	10	44	3	25		11	3	4	25	2	1		.
ellur		Spielernr.	<u> </u>							126							24	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1. 5.			4	7	10	11	10		_	1	2	_	0	10		
	Aufschlag-	2. 6.	1	14	4 18	7 19		11 22	12 24	Auszeit	0 15	1 16	პ 17	5 19	9 23	12 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		26						11:9 22:19								

S		art :21	В	) Wüste	enbrar	nd II	R		ide :42	(	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	2	4	25	7	1		7	10	44	3	21	6	
<u> </u>							19							25
Z														
2	-		3 10	13	6 14	7 15	Auszeit	0 11		2 14	17		10 20	Auszeit
	16	17	18	19			7:9 17:22	21	22	24	25			14:13

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
				ļ																					
	Aufschlag- runden		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																							

						(B)	Wüstenbrand II	9/12		$\sim$	Harthau VII	8/:	12
						1	Großer, Ramiro	Х	٦٢	ح	nailliau vii	01.	12
						2	Irmscher, Aaliyah	Х	]	3	© ★ Töpfer, Andreas	T	Х
						3	Richter, Lisiane	Х	] [	ŝ	Schwarz, Steffen	T	Х
						4	© Schellenberger, Tino	X	Ъ	7	Schippers, Wolfram	<b>-</b> t	Х
						7	★ Rost, Johannes	Х	1	0	Bergmann, Steven	<b>-</b> t	Х
						11	Stecher, Luca	Х	1	9	Hermann, André	<b>-</b> t	_
						18	Knauth, Leon		2	1	Arnold, Thomas		Х
						23	Katzsch, Jasmin	Х	2	5	,		Х
						25	Neubert, Maximilian	Х	4	4	Müller, Mike	<b>-</b> t	Χ
						(B)	) Libero		H	_			
ķ	onisse					23	Katzsch, Jasmin	Х	7	A)	Libero		
	Hart	hau	VII	A	)	(B)	Offizielle		ŀ				
	Dauer	Р	G	W	Α	T	Weber, Robert		6	A)	Offizielle		
_	33	26	1	0	2	СТ	Hechtl, Benedikt		1	_			
	21	25	1	0	1								

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sotnikova, Mariia		1					
2	Lupan, Leksandr	2						
			Schr.	Chernichenko, Oleh				

Assist. Pylypenko, Sofiia

Dokument erstellt: 23.01.2024 20:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 19:45 Ende: 20:42 Dauer: 0:57 Sieger: SV Chmz.-Harthau VII

Satz

1 2

54 51 2 0 3

(B) Wüstenbrand II

0 0 0 24

2 0 0 19

2 0 0 43

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP